
K prodeji, Kanceláře
Číslo inzerátu (ID): 4304659 Datum vydání: 16.01.2025

Cena za nemovitost:

9 900 000 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Exkluzivně nabízíme k prodeji nemovitost vhodnou pro komerční
využití ve Frýdlantu nad Ostravicí. Tato dobře udržovaná a
oplocená nemovitost zajišťuje dostatek soukromí, přičemž
poskytuje vynikající dostupnost do okolních měst. Před domem je
vydlážděná plocha pro parkování vozidel s pohodlným přístupem
do garáže, která je vybavena dálkovým ovládáním, stejně jako
vstupní brána. K dispozici je také samostatná dřevěná garáž vedle
domu.

Lokalita nabízí klidnou atmosféru podhůří Beskyd a zároveň
výbornou dopravní dostupnost – sjezd na dálnici, Frýdek-Místek je
vzdálený do 15 minut a Frenštát pod Radhoštěm do 20 minut.
Vjezd na pozemek je přímo z obecní komunikace ul. Ondřejnická.

Nemovitost je ideální nejen pro rodinné bydlení, ale i komerční
účely, jako například firemní sídlo nebo kanceláře. V minulosti
sloužila jako školící centrum. Dům má dvě nadzemní podlaží a
jedno částečně podzemní, prošel kompletní rekonstrukcí a je
vybaven zateplením a plastovými okny s venkovními roletami.

V prvním podlaží se nachází světlý, otevřený prostor s podlahovým
topením, kuchyňská linka a prostorná obývací část (70 m2) s
krbem, který je napojen na vytápění a ohřev vody. K dispozici je
také samostatný pokoj, komora, koupelna se sprchovým koutem a
samostatné WC.

Horní patro nabízí pět neprůchozích pokojů a koupelnu s toaletou.
V suterénu jsou sklepní prostory a technická místnost s plynovým
kotlem a akumulační nádobou na teplou vodu. Dům je také
vybaven alarmem napojeným na bezpečnostní službu.

Pokud Vás tato nemovitost zaujala, ráda Vám poskytnu více
informací a těším se na osobní prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4304659
Inzerát vydán: 16.01.2025
ID zakázky v RK: 131527
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Užitná plocha: 400 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


